
Resolución de Consejo Directivo 833 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA S.O. Nº 19330/23 CONVALIDA RES EXA SRO Nº462/2023
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
21/11/2023

"1983-2023-40 años deDemocracia en Argentina"

VISTO la Resolución SRO Nº462/2023 emitida por la Sede Regional Orán el 5 de
setiembre de 2023; y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución SRO Nº462/2023, se modifica parcialmente el Artículo 2° de
la Resolución Nº 427/2023 y Nº450/2023 de sede Regional Orán en transición a Facultad, de la
Universidad Nacional de Salta, con relación a la Equivalencia otorgada a la Srta. Camila
Tatiana ARMELLA JIMÉNEZ, alumna de la carrera Tecnicatura en Informática de Gestión, en
lo que respecta a elevar las Resoluciones de referencia a la Facultad de Ciencias Exactas para
su convalidación:

"ARTICULO 2°: Elevar la presente resolución a la Facultad de
Ciencias Exactas para su convalidación y cursar copia a la
interesada, Consejo Asesor; Comisión de Asuntos Administrativos,
Académicos y Presupuestarios del Área de Ciencias Exactas y
Departamento Alumnospara su conocimiento y efectos."

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho Nº 569/23,
aconseja convalidar la Res. SRO Nº 569/2023

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Vigésima Sesión Ordinaria, celebrada el 15 de noviembre de 2023)

RESUELVE

ARTÍCULO 1 °- Convalidar, en todos sus términos, la Resolución SRO N462/2023 emitida
por la Sede Regional Orán.

ARTÍCULO 2°- Hágase saber a la Srta. Camila Tatiana ARMELLA JIMENEZ, Consejo
Asesor, Comisión de Asuntos Administrativos, Académicos y Presupuestarios del Área de
Ciencias Exactas y Departamento Alumnos y publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido, siga
a la Sede Regional Orán para su conocimiento y demás efectos.

JRM
1mg
FJAA

2,
. IOR. JOS~ R. MluNA

EIRE'ODNCDXCOYDEMESTGC
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

6As
Meg. GUSTAVODANIEL GIL

DECANO
FACA.TODODECA.EXACTA -UN

1/1


